10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Applicant Name

Praveen Sabale

SAMEER SANJAY GHULE

Pratik Deepak Gundecha

Omkar Vijay Dongare

SURESH VISHWANATH
MHASKE

MAGAR SURAJ BABASAHEB

Vikas Shantilal Mate

ANIKET ABASAHEB BANDAL

DHIRAJ ANKUSH PADAWALE

ANIKET SUNIL HALGAONKAR

Akshay Pandurang Bhujadi

VISHAL DNYANDEO RASKAR

YASHODIP MARUTI KOLPE

Nikhil gorkshanath Javare

AVINASH VITTHAL OHALE

Ganesh mahadev khetre

SHUBHAM RAMRAO DHADGE

Vishal Pandurang Pawar

Pankaj Vilas More

SAGAR NANASAEHB
JORVEKAR

RAVINDRA SHIVAJI SATPUTE

HARSHWARDHAN SANJAY
NALKAR

.93, dicsl foe 03 Nov 2025

Name Of Work

AL FEGR] SRBR! 9.9, g R g TR Fa=i™= % 02 34U 39 goxd HRu]

et At o7, e Rl/UeiieRt @ HHaR! a3 aTtiid cayTd gokiT &0l

faxita adf 25-26

1.9, 31T TR A URINS 1 SARGIHTT A1.3{e08]  SaR UeUBRT Iid gra-r
BGRICRUERY

Aot HTesauh et ARl HiERTIHR T3 WS IURO. Tl URAR

7.0, 97.31M. 3¢ Geil AU TH ST JiedT GOl HRU! dl. STHAS

fS1.0.01.271. eI awdl 4 GIH RMTes] Wiedl Go&il HRUl dl. RIS
o7, 0.0, Sifgedrdt SFRdS U EIH Mes] WiedT GOl BRI dl. SIHES

f.U.U1.RIM. TUAR SRS Y 1S QT3] Wied] ol H0l dl. TS

fS.0.01.27. SIears! 4 G TedT Wl g%l DUl dl. S

.07 21761 fgaR SR AU 2 Tes] el gk HRUl dLATR

. 0.07. ]8T XA dTes A 2 RTes] WiedT go! HRUl ALURAR

f7.0.01.21e81 hzaaars! Y 2 JMBT JIedT GOl HRU] dl.URR

7,001 217051 ST0IATST A 2 RMTesT WiedT Gl HRUl dL.gFTal

.0, 97. M1 WHERawd T 2 TTesT Wiedl godt HRul dar.amar

7. 9. 771, 217e8T e dharet I 1 MMesT WiedT Go¥il HUI ol aTdS]

.07 21es1 Ferdesare! 3 3 XMeT Wiedl gowd! HR0! d.arysf

13T §YRT GHi! {UUBTTE BighRT o TR . SR

16T §YRT GOl Heladra! arL.ami-R 7. sfg R

13T §YRT GO URGIaTa] al.IATHR o, g R

13T §URT oK sare! ALIATHR . g TR

YTTaddrel dT. TR adtd foregT uRe urufiie Tmesd Afa= e 0! dl. IR

Y. HATe5TTd gaeht dT. THAR AU JIaol e ETerd Sieol dl. Ta=R

Amount

217000

300000

400000

300000

100000

200000

200000

300000

100000

299999

200000

300000

250000

200000

300000

300000

500000

450000

450000

400000

50000

200000



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

Applicant Name

Sachin Ram Rudre

Ganesh Santram Wagh

Deepak Ashok Joshi

RAHUL VITTHAL JADHAV

HONDE YOGESH SURESHRAO

Nawale Pravin Abasaheb

RUSHIKESH MAHADEV
ABHANG

BHUMKAR ROHIT RAJENDRA

PRIYANKA ADHAV

MR. RAHUL DILIP DARWADE

Balasaheb Ashok Mate

Rajendra Chimaiji Yele

Hemant Balasaheb Sherkar

Vishal Vijay kurhade

SWAPNIL DILIP TUPE

Kunal Sudam Borude

Shubhangi Subhash Dhokane

VISHAL AMBADAS GHODE

Chetan Ravindra Tanpure

SAGAR ASHOK GAIKWAD

RAHUL EKNATH DHANAPUNE

ROHIT BALASAHEB
WANDHEKAR

Shri Dhananjay Sanjay
Gadekar

pankaj eknath gite

Sachin Eknath Kadlag

Name Of Work

1. fa7Ta d1.3/b e AY UTUgTE TTeh | SiehTH H0! dl. 3hid]

Ao Aoft ., . 8T A 318 .3 T TR o HISHUTRd STgU! all o HY, Hifchihrul

P,

Aol oft g, @1, AET A die h.& T TA-TR-RMhd G OR o ANfoie gdd 30 1. Tl

P IHR] DHI,

Hror oft g, 41, T|TAT A TS .3 Tel FABUN 1T o HRT GRIT™ ©R §o HY. Tl

BIhCIhRU] HRU)

Ao o §. et 3 fTegT uikee Uil et Wil ol HRol. ar.Aar

Aol gaved! g, T foregT uRue UTufies et Wil gowd dHROl. dl.Ad

Ara MerTa 39 foresT aRve Trufies Mmest @il goit S0, a1 ~ar

Aol AR T fegT ufkee UTufies et @iel gowit HR0%. aT.AamT

Hror HTerTa 32 foregT uikee wrfies XMt Wieh gowiT . dr.Aam

Ao AIgTa UeR awdt 3 foregT ufkee Urufiies imest Giell goit HR0l. Al.~am

Ao yrafgaR 3 foreeT alkve TTufiies 2rest @il g BRul. T ~am

Aol aaTelt UaRT 3 fresT ufvue Urdfies mest Wieh gowit oL, ar.Tge!

Ao Teherey Y foreeT ulkve mufies mest Wiedm goxit vol. . 4R

IS G .6 T RTesT Uiy WUfies UTesT Wied goit HRul. arfRmgR

Ao T s 39 foresT ulive Trufies mest GiedT goit oo, . SRR

Ao freema 39 foregT ke Tnifies Mest Wied gowd! &l ar R

Are arearet 39 foregT uRwe rfie et @iedl go%d! Hol. dT.dRMgR

Aol HRare! IY fegT uRwg WU MeT Wiedl goxiT HR01. ar IR
Ao Aedaret 39 foregT aRwe Trifies 2TesT |iedl go%d! &ol. dr.dRMgR

Ao 1R Y foreeT ulwg Trufies et @iedt gow! &ol, dT. SRR

Ao e HH Y et ulkve Urufiies SMesT Wiedt gt &0 ar.fRAqR

Aol Hgidhradstia 39 foregt uikwe Trifiies X! Wied gokiT ®u. ar R

Aol fFATTa B1-81e 39 fresT uivue rufies 2rest Wiel got BRol. dl. T8l

Aol ISR g, 39 foregT ulkve rufies et Wil gl 0. a1.ITem

Ara fafRiaSt fAamma &1-gTes 3 fregt ufkg Trufie et Wi gowd! HRul. dT.I18ld

Amount

300000

400000

300000

400000

200000

200000

200000

200000

200000

200000

400000

300000

200000

150000

150000

300000

300000

150000

200000

300000

300000

375000

300000

300000

300000



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Applicant Name

Shivaji Bhausaheb Jagadale
SHUBHAM ANIL BHAVSAR
SAINATH GOVIND NANAVARE

HRUSHIKESH ANNASAHEB
GAGARE

Siddharth dadasaheb panhale
RAM EKNATH AUTADE

Pradip pandurang sonawane
Shubham Ramdas Pawar
Wakchaure Prasad Kisan
Mide ey e

Halnar shubham babasaheb
AMIT RAMNATH KURHE

Amol Ramnath Chakor
ANIKET AJINATH SHIRSAT

Phatangare Dnyaneshwar
Bhausaheb

Vishal Namdeo Nawale
Shradhha suresh mhase

Siddhesh Bhausaheb
Jondhale

sahane prathamesh balasaheb
Ganesh Kisan Phatangare
Shri Ruchit Shrikant Kadlag

PRAVIN SANJAYRAO
BHALEKAAR

Vitthal bhima laware
Akshay Sahebrao Wani
Shubham Sanjay Hekare

Adinath Kundlik Gunjal

Name Of Work

Aol RRETE 3¢ 39 et ulve Urufie SMesT Wiedr gl &R0, al.HIuRAg

Aol Ameaxt 9 39 foreeT ulvg Tufie 2MMest WiedT gowiT H0L. 1. HIuRIa

Ao gt 3 foregT ufve Uryfies Mest WiedT goi! BRul. T U

Ao Ricawdt ggma 39 foregT uRue UTUfHe et WiedT goit HRUl. dl.HIURG

Ao 3fUiest (RETIR)AY fregt v TUfiies QT Wedt gokil HR0%. d.HIuId

ISl 13T g, S13:d Y foregt uRue Uryfie UmesT WedT gowi! BRI, TR

Ao efgare! Aicemar T fiegT ufkye Ui et WiedT gowit BRI, AL.H IR

Aol Qrawia gal 3 foregT uiwe Uryfies mest Wiedt goit BRul. a.aTH=R

Aol FRIFATR MaaTor 3 fegT uikee Tufie T Wiedl gowit HRO%. aLITHR

Aol Siaes deer I foreeT aikve TTufies et WiedT gow! HRUl, T R

Ao argeradt 4 foregT uRwg Tnfie e Wied go%d! HRul. dl.aTa-R

Ao AR (Sg) T fSTegT uRve Trufies e WiedT gowd! HRO1. al. 8 H-R

Ao dosTa foe 3 foregT ulkve UTufiies et JiedT gow! oL, dT. iR

A Siieresara! 92 foregt ufue Uil et Wied gl BRu). dr.adTa-R

Aol FHBIGR T fTegT uiRee TTufies MaT WiedT gow! HRO%. aLdTH-R

Aot 3fiER e T feg1 ufkee Ui MeT Wiedl gowit HR0%. AR

Aol SRBIST T fTegT uRveE UTUfie AT WiedT gowd HRO1. dl.EH-R

Ao HRYeT 3 fregT uikee Wil MeT Wiedl g% HRO%. aLdTH-R

Ao STear ! Y foregt uieg Uil et el g%l HRul. dL.adTa-R

Hror S¥awdt 3 foregT uRue UTyfies e WiedT goit HROl. dl. v H-R

Aot fergatt T foregT ufkee UTUfie Mot WiedT gowi HRU. AR

Aol SFTaTS! 39 fregt uRue Urufies et WiedT gl S0, al.av iR

Aol quissRars! 3 foregT ufug Urufiies Mest Wiedt gow! Bl ar.adH=R

Aot formra 39 foresT uRkve wufies mest GiedT goxiT UL, 1. H-R

Hror 3R JY fregT uiwe Trifies XMt Wied goki! dul. al.dTHR

Are e T fegT uikee TTUfie MeT Wiedl gowit B0 AR

Amount

100000

100000

100000

150000

150000

200000

200000

300000

300000

250000

250000

250000

250000

400000

400000

400000

400000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

400000

400000



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Applicant Name

Aadesh Raosaheb Thitame

DEVENDRA DILIP INGALE

DINESH DAYARAM BHALERAO

Vinod ramu jadhav

Amol Shantaram Dube

Waditake nilesh annasaheb

Anvesh Sharad Salunke

Aditya Balasaheb Deshmukh

SARTHAK RAMDAS GITE

Abhale Prashant Pramod

Aksahy Jayram Auti

HASE VAIBHAV GANPAT

PRABHU GANGARAM ANARSE

SIDDHARH NILKANTH KATE

SHIVAM RAVSAHEB YADAV

Prajakta Sopan Andhale

Pradeep Rajendra Kakade

Ravindra ashok gardare

BABASAHEB ASHOK
WAGHMODE

SHUBHAM SHRIRANG
PHATANGARE

Gite samadhan chhaburao

Bhausaheb Rakhama Pawase

Akshay Dattatray Ware

SURAJ BABANRAO GANGAD

VAIBHAV VITTHAL KARALE

Rohan Pratap Gangarde

Name Of Work

A fiusresT 39 foregT uRue UTufie QMesT WiedT gow! B, al.adv iR

Aol Yorate Y foregT uRwe Tnfies et Wiedl gokd! HRol, dT. i E-R

Aol AT ge 3 freet uftee ufiies et WiedT gowkil HROY. . TR

Ao Fre Ge 3 foregT ufkee Urufiies Mot WiedT gowil S0, al TR

Ao YreTa 3 foregT alkve UTufiies et TiedT gow! HRul. dT. R

Aot IR Aot Ut dies! sioyR 39 fregT uikee TTufies aT WiedT gow B,
GIRSUEEN

Aot fuas gy 32 foregT ulwe Trfie Qe Wiedl gowd! HRol. dT.8E-R

Aol AT aret (FHRRYR) Y foregt uRue Urufie AMesT WiedT gowi! &ruLdl.3dIa

Ao SRR T fegT ufkee TTUfies MesT Wil gowit B0l b

IS DI S, (3fbTan) AU et ufkee Trfiies et JiedT oK HRO1.dL. 3

Aot feTea 32 foregt uiog Trfies et Wied g%l BRoL.dl. 3@

UfHeh SRIY IUchg (TG UISTYR 3 G HRUl dLATER

YT SRIY IUhg Yiahes §, AU GO HRU! ALITHAR

UTATH SR IS A T GIKAT HRU TR

TTYTHE SR IUDS SfiaigHTe Ay Gl B0l al. SR

TS SR FUDg HISTa] A GO&IT BRI Il HHR

UMD R ITh s TATIYR T GIKIT BRI . FTHR

TS SR IUD S Aied §, JUtel gol! HRUl dl. R

U SRIY IUdhg Aigaadres Ut ot HUl al. R

TTITHS SR YU FIaiTiayd Ui g%l Bl dL. TR

TITHS SR g STEHUAATST U HHART AR ok Bl al.3febidl

UTYTHeh SRIT UYch PIchUIdTS! A G&il U dl.3bIdl

Aol HRUArS! Afiet FRurad! mUfies et o Rrarsft fon et gemid 3w
DIhTCHRO] HROI

U] dege 1 T 1. 31 o GaRAHT SHR go¥d Ul

T Y UR[dead1a 4 fae e gt a1 srafaard sfarid v Merg- aieem™
B0 U1 B [Fegcfiepur R0 dr1gs

AP RS AR GaRIM TR HHHTRaR dT.AamT 3 URER RGBT BT al.Aam

Amount

400000

400000

300000

300000

300000

300000

500000

300000

300000

300000

300000

400000

150000

400000

500000

500000

500000

500000

500000

400000

496000

489000

500000

500000

420000

500000



# Applicant Name Name Of Work Amount

100  Pratap Ashok Wagh RTadaTeT HfeR It 32 g GRITN®RO1 B! al.HTH-R 500000



