

सु.बे.अ. लॉटरी लिस्ट 03 Nov 2025

#	Applicant Name	Name Of Work	Amount
1	Praveen Sabale	मा.मुख्य कार्यकारी अधिकारी जि.प.अहिल्यानगर यांचे नगर निवासस्थान क्र 02 येथे ड्रेनेज दुरुस्त करणे	217000
2	SAMEER SANJAY GHULE	टालटाकी येथील जि.प.अधिकारी/पदाधिकारी व कर्मचारी निवासस्थान येथे वार्षिक देखभाल दुरुस्ती करणे वित्तीय वर्ष 25-26	300000
3	Pratik Deepak Gundecha	जि.प.अहिल्यानगर नविन प्रशासकीय इमारतीमधील मा.अध्यक्ष व इतर पदाधिकारी यांचे दालनाचे नुतनीकरण करणे	400000
4	Omkar Vijay Dongare	मौजे भाळवणी येथील मारुती मंदिरासमोर पत्रा शेड उभारणे.ता पारनेर	300000
5	SURESH VISHWANATH MHASKE	जि.प.प्रा.शा. उर्दू मुली येथे दोन शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता. जामखेड	100000
6	MAGAR SURAJ BABASAHEB	जि.प.प्रा.शा. जगदाळेवस्ती येथे दोन शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता. जामखेड	200000
7	Vikas Shantilal Mate	जि.प.प्रा.शा. अहिल्यादेवी जामखेड येथे दोन शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता. जामखेड	200000
8	ANIKET ABASAHEB BANDAL	जि.प.प्रा.शा. तपनेश्वर जामखेड येथे आठ शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता. जामखेड	300000
9	DHIRAJ ANKUSH PADAWALE	जि.प.प्रा.शा. काटेवाडी येथे दोन शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता. जामखेड	100000
10	ANIKET SUNIL HALGAONKAR	जि.प.प्रा.शाळा हिवरे झरे येथे 2 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.नगर	299999
11	Akshay Pandurang Bhujadi	जि.प.प्रा.शाळा रायताळे येथे 2 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.पारनेर	200000
12	VISHAL DNYANDEO RASKAR	जि.प.प्रा.शाळा कळमकरवाडी येथे 2 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.पारनेर	300000
13	YASHODIP MARUTI KOLPE	जि.प.प्रा.शाळा दाणेवाडी येथे 2 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.श्रीगोंदा	250000
14	Nikhil gorkshanath Javare	जि.प.प्रा.शाळा खामकरवस्ती येथे 2 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.श्रीगोंदा	200000
15	AVINASH VITTHAL OHALE	जि.प.प्रा.शाळा लांडकवाडी येथे 1 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.पाथर्डी	300000
16	Ganesh mahadev khetre	जि.प.प्रा.शाळा चितळवाडी येथे 3 शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे ता.पाथर्डी	300000
17	SHUBHAM RAMRAO DHADGE	साठा बंधारा दुरुस्ती पिंपळगाव कोंझीरा ता.संगमनेर जि.अहिल्यानगर	500000
18	Vishal Pandurang Pawar	साठा बंधारा दुरुस्ती महालवाडी ता.संगमनेर जि.अहिल्यानगर	450000
19	Pankaj Vilas More	साठा बंधारा दुरुस्ती रणखांबवाडी ता.संगमनेर जि.अहिल्यानगर	450000
20	SAGAR NANASAEHB JORVEKAR	साठा बंधारा दुरुस्ती शेंडेवाडी ता.संगमनेर जि.अहिल्यानगर	400000
21	RAVINDRA SHIVAJI SATPUTE	भागवतवाडी ता. संगमनेर येथील जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळेत नविन शौचालय करणे ता. संगमनेर	50000
22	HARSHWARDHAN SANJAY NALKAR	मौ. माळेगाव हवेली ता. संगमनेर येथे सार्वजनिक शौचालय बांधणे ता. संगमनेर	200000

#	Applicant Name	Name Of Work	Amount
23	Sachin Ram Rudre	मौ. विरगाव ता. अकोले येथे पाण्याची टाकी बांधकाम करणे ता. अकोले	300000
24	Ganesh Santram Wagh	मौजे लोणी खु., ता. राहाता येथे वॉर्ड क्र.२ मध्ये दत्तनगर ते भाऊसाहेब ब्राम्हणे वस्ती ६० मी. कॉंक्रीटकरण करणे.	400000
25	Deepak Ashok Joshi	मौजे लोणी खु., ता. राहाता येथे वॉर्ड क्र.६ मध्ये बर्तननगर-शफिक शेख घर ते मसजिद पर्यंत ३० मी. रस्ता कॉंक्रीटकरण करणे.	300000
26	RAHUL VITTHAL JADHAV	मौजे लोणी खु., ता. राहाता येथे वॉर्ड क्र.२ मध्ये कुलकर्णी गुरु ते भारती देशमुख घर ६० मी. रस्ता कॉंक्रीटकरण करणे	400000
27	HONDE YOGESH SURESHRAO	मौजे नेवासा बु.लाळगेवस्ती येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	200000
28	Nawale Pravin Abasaheb	मौजे सुकळी बु. येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	200000
29	RUSHIKESH MAHADEV ABHANG	मौजे गोधेगाव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	200000
30	BHUMKAR ROHIT RAJENDRA	मौजे मंगळापुर येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	200000
31	PRIYANKA ADHAV	मौजे भालगाव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	200000
32	MR. RAHUL DILIP DARWADE	मौजे लोहगाव पटारे वस्ती येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	200000
33	Balasaheb Ashok Mate	मौजे भानसहिवरे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.नेवासा	400000
34	Rajendra Chimaji Yele	मौजे देवळाली प्रवरा येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.राहुरी	300000
35	Hemant Balasaheb Sherkar	मौजे एकलहरे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	200000
36	Vishal Vijay kurhade	मौजे सर्कल नं.६ येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	150000
37	SWAPNIL DILIP TUPE	मौजे सोमय्या फार्म येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	150000
38	Kunal Sudam Borude	मौजे निमगाव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	300000
39	Shubhangi Subhash Dhokane	मौजे चांडेवाडी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	300000
40	VISHAL AMBADAS GHODE	मौजे कारवाडी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	150000
41	Chetan Ravindra Tanpure	मौजे लजपतवाडी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	200000
42	SAGAR ASHOK GAIKWAD	मौजे भोकर येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	300000
43	RAHUL EKNATH DHANAPUNE	मौजे टाकळीभान येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	300000
44	ROHIT BALASAHEB WANDHEKAR	मौजे महाकाळवडगांव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.श्रीरामपुर	375000
45	Shri Dhananjay Sanjay Gadekar	मौजे निमगाव को-हाळे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.राहाता	300000
46	pankaj eknath gite	मौजे रांजणगाव खु. येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.राहाता	300000
47	Sachin Eknath Kadlag	मौजे निमशिवडी निमगाव को-हाळे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोली दुरुस्ती करणे. ता.राहाता	300000

#	Applicant Name	Name Of Work	Amount
48	Shivaji Bhausahab Jagadale	मौजे शिरसगाव ऊर्दु येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	100000
49	SHUBHAM ANIL BHAVSAR	मौजे रोकडेवस्ती धोत्रे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	100000
50	SAINATH GOVIND NANAVARE	मौजे घारी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	100000
51	HRUSHIKESH ANNASAHEB GAGARE	मौजे शिंदेवस्ती पढेगाव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	150000
52	Siddharth dadasaheb panhale	मौजे ओसपांदरी (शहापुर)येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	150000
53	RAM EKNATH AUTADE	मौजे डाउच ऊर्दु डाऊच येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	200000
54	Pradip pandurang sonawane	मौजे आनंदवाडी चांदेकसारे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.कोपरगाव	200000
55	Shubham Ramdas Pawar	मौजे सावरगाव घुले येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	300000
56	Wakchaure Prasad Kisan	मौजे शिबलापुर गावठाण येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	300000
57	गोविंद कैलास गुंजाळ	मौजे जवळे कडलग येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
58	Halnar shubham babasaheb	मौजे वाळुंजवस्ती येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
59	AMIT RAMNATH KURHE	मौजे समनापुर (ऊर्दु) येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
60	Amol Ramnath Chakor	मौजे तळेगाव दिघे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
61	ANIKET AJINATH SHIRSAT	मौजे जोंधळवाडी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
62	Phatangare Dnyaneshwar Bhausahab	मौजे कनकापुर येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
63	Vishal Namdeo Nawale	मौजे ओझर खुर्द येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
64	Shradhha suresh mhase	मौजे झरेकाठी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
65	Siddhesh Bhausahab Jondhale	मौजे कारमळा येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
66	sahane prathamesh balasaheb	मौजे काटवानमळा येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
67	Ganesh Kisan Phatangare	मौजे डेरेवस्ती येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
68	Shri Ruchit Shrikant Kadlag	मौजे चिखली येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
69	PRAVIN SANJAYRAO BHALEKAAR	मौजे डागावाडी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
70	Vitthal bhima laware	मौजे पुणेकरवाडी येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
71	Akshay Sahebrao Wani	मौजे तिगाव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	250000
72	Shubham Sanjay Hekare	मौजे अंभोरे येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
73	Adinath Kundlik Gunjal	मौजे करुले येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000

#	Applicant Name	Name Of Work	Amount
74	Aadesh Raosaheb Thitame	मौजे पिंपळमळा येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
75	DEVENDRA DILIP INGALE	मौजे रणखांब येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	400000
76	DINESH DAYARAM BHALERAO	मौजे निमगाव खुर्द येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	300000
77	Vinod ramu jadhav	मौजे कनोली खुर्द येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	300000
78	Amol Shantaram Dube	मौजे शेडगाव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	300000
79	Waditake Nilesh Annasaheb	मौजे शिकारीचा मळा पिंप्री लौकी अजमपुर येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	300000
80	Anvesh Sharad Salunke	मौजे पिंपळगांवमाथा येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे. ता.संगमनेर	500000
81	Aditya Balasaheb Deshmukh	मौजे देवाची वाडी (समशेरपुर) येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे.ता.अकोले	300000
82	SARTHAK RAMDAS GITE	मौजे औरंगपुर येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे.ता.अकोले	300000
83	Abhale Prashant Pramod	मौजे अकोले ऊर्दु (अकोले) येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे.ता.अकोले	300000
84	Aksahy Jayram Auti	मौजे लिंगदेव येथे जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा खोल्या दुरुस्ती करणे.ता.अकोले	300000
85	HASE VAIBHAV GANPAT	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र निमगाव भोजपुर येथे दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	400000
86	PRABHU GANGARAM ANARSE	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र धांदरफळ बु. येथे दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	150000
87	SIDDHARH NILKANTH KATE	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र निमज येथे दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	400000
88	SHIVAM RAVSAHEB YADAV	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र आंबीदुमाला येथे दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	500000
89	Prajakta Sopan Andhale	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र भोजदरी येथे दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	500000
90	Pradeep Rajendra Kakade	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र प्रतापपुर येथे दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	500000
91	Ravindra ashok gardare	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र मांडवे बु. येथील दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	500000
92	BABASAHEB ASHOK WAGHMODE	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र नांदुरखंदरमाळ येथील दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	500000
93	SHUBHAM SHRIRANG PHATANGARE	प्राथमिक आरोग्य उपकेंद्र सावरगांवघुले येथील दुरुस्ती करणे ता.संगमनेर	400000
94	Gite samadhan chhaburao	प्राथमिक आरोग्य केंद्र ब्राह्मणवाडा येथे कर्मचारी निवासस्थान दुरुस्ती करणे ता.अकोले	496000
95	Bhausahab Rakhama Pawase	प्राथमिक आरोग्य पथक कोकणेवाडी येथे दुरुस्ती करणे ता.अकोले	489000
96	Akshay Dattatray Ware	मौजे कुरणवाडी येथील कुरणवस्ती प्राथमिक शाळा ते शिवाजी कृष्णा खिलारी दुकानापर्यंत रस्ता काँक्रीटकरण करणे	500000
97	SURAJ BABANRAO GANGAD	पशु वैद्यकीय मोग्रस ता.अकोले दवाखाना इमारत दुरुस्त करणे	500000
98	VAIBHAV VITTHAL KARALE	तालुका लघु पशुवैद्यकीय सर्व चिकीत्सालय राहुरी या कार्यालयाचे आवारांत औषधी गोडावुन बांधकाम करणे या कामांस विद्युतीकरण करणे ता.राहुरी	420000
99	Rohan Pratap Gangarde	दत्तकृष्ण सिनाई मंदिर देवस्थान ट्रस्ट भानसहिवरे ता.नेवासा येथे परिसर सुशोभिकरण करणे ता.नेवासा	500000

#	Applicant Name	Name Of Work	Amount
100	Pratap Ashok Wagh	भागवतबाबा मंदिर चिकणी येथे परिसर सुशोभिकरण करणे ता.संगमनेर	500000